

**MUHAMMED B. SALİH EL-USEYMİN'İN
SEVGİLİLER GÜNÜ HAKKINDAKİ FETVÂSI**

[Türkçe]

فتوى فضيلة الشيخ محمد بن صالح العثيمين في عيد الحب

[باللغة التركية]

**Terceme
Muhammed Şahin**

ترجمة

محمد بن مسلم شاهين

Rabva Senti İslâmî Dâvet Bürosu-Riyad
المكتب التعاوني للدعوة وتوعية الجاليات بالربوة بمدينة الرياض

1429 - 2008

islamhouse.com



Değerli âlim Muhammed b. Salih el-Useymin

Allah sizi korusun

Esselamu Aleÿkum ve Rahmetullahi ve Berekâtuh.

Son zamanlarda kız öğrenciler arasında -Hristiyanların bayramlarından olan- Sevgililer Günü'nün (Valentine Day) kutlanması yaygınlaşmaya başladı. Bu günde giyilen elbise ve ayakkabıların hepsi, kırmızı renkte olmakta ve kız öğrenciler birbirlerine kırmızı çiçekler (güller) vermektedirler.

Siz değerli hocamızdan bu gibi bayramları kutlamanın hükmünü açıklamanızı ricâ ediyoruz.

Yine, bu gibi işlerde müslümanlara neyi tavsiye edersiniz?

Allah sizi korusun ve kendi gözetiminde barındırsın.

Rahman ve Rahîm olan Allah'ın adıyla.

Aleÿkum Selâm ve Rahmetullahi ve Berekâtuh.

Şu sebeplerden dolayı Sevgililer Günü'nü kutlamak, câiz değildir:

Birincisi: Sevgililer Günü (Valentine Day), İslâm şeriatında temeli (kaynağı) olmayan bid'at bir bayramdır.

İkincisi: Sevgililer Günü, aşka, sevgiye, tutkuya ve şehvete çağırmaktadır.

Üçüncüsü: Sevgililer Günü, kalbi, boş ve faydasız işlerle meşgul etmeye ve selef-i sâlih'in (ümmetin ilk müslümanlarının) -Allah onlardan râzı olsun- izlemiş oldukları yola aykırı hareket etmeye çağırmaktadır.

Bu sebeple, Sevgililer Günü'nde, bayramın şîârından olan yiyecek ve içecek hazırlamak, bu güne özel elbise giymek veya bu günde karşılıklı hediye alıp-vermek gibi davranışların vuku bulması, helâl değildir.

Müslümanın, dîni ile gurur duyması ve karga gibi öten her insana dalkavukluk ve uşaklık yapmaması gerekir.

Allah Teâlâ'dan, müslümanları, görünen (âşikâr) ve görünmeyen (gizli) her türlü fitnelere korumasını, yardım ve tevfiği ile bize yardım etmesini dilerim.

Yazan

Muhammed b. Salih el-Useymin

5.11.1420 h.